
■
Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  

Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

од
Н А К А З

Чернівці № -<о/б
Про затвердження Графіка участі керівництва у "гарячій" 
телефонній лінії Головного територіального управління 
юстиції у Чернівецькій області на 2018 рік

Відповідно до Указу Президента України від 07 лютого 2008 року 
№ 109/2008 "Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 
та органів місцевого самоврядування", та з метою підвищення ефективності 
роботи Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 
зі зверненнями громадян, об'єктивного, всебічного'та вчасного їх розгляду 
відповідно до вимог законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік участі керівництва у прямій «гарячій» телефонній 
лінії Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області на 
2018 рік, що додається.

2. Заступникам начальника Головного територіального управління 
юстиції у Чернівецькій області забезпечити відповідно до компетенції участь у 
роботі "гарячої" телефонної лінії Головного територіального управління 
юстиції у Чернівецькій області у 2018 році відповідно до затвердженого 
Графіка.

3. Заступникам начальника Головного територіального управління 
юстиції у Чернівецькій області під час участі у прямій «гарячій» телефонній 
лінії, забезпечити використання картки реєстрації усних звернень громадян, 
викладених за допомогою засобів телефонного зв’язку, затвердженої наказом 
Г оловного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 
11.12.2017 № 187/5 «Про затвердження форми картки реєстрації усних звернень 
громадян, отриманих під час проведення «гарячої» телефонної лінії та лінії 
довіри».

4. Сектору організаційної роботи, документування та контролю вжити 
необхідних заходів для забезпечення підготовки та проведення "гарячої" 
телефонної лінії Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій 
області.



5. Начальнику Управління реєстрації нормативно-правових актів, 
правової роботи та правової освіти Мінтенку Ю.Т. забезпечити оприлюднення 
цього наказу на веб-сайті Головного територіального управління юстиції у 
Чернівецькій області.

6. Контроль за виконанням цього нак залишаю за собою.

В.о. начальника управління О.Малий



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Головного територіального 

управління юстиції у Чернівецькій 

області

0 9  № Ао/в
Г Р А Ф І К

участі керівництва в "гарячій” телефонній лінії Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області на 2018 рік

В.о. начальника Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області 
Малий О.В.
контактний телефон 55-27-60

21 лютого 2018 року 
23 березня 2018 року 
06 червня 2018 року 
17 серпня 2018 року 
28 листопада 2018 року

Перший заступник начальника Головного 
територіального управління юстиції 
Адамчук А. І.
контактний телефон 57-31-35

ЗО січня 2018 року
20 квітня 2018 року 
06 червня 2018 року 
14 вересня 2018 року
21 грудня 2018 року

Заступник начальника головного 
територіального управління юстиції з питань 
державної виконавчої служби -  начальник 
Управління державної виконавчої служби 
Малий О.В.
контактний телефон 55-90-29

Заступник начальника головного 
територіального управління юстиції з питань 
державної реєстрації -  начальник Управління 
державної реєстрації 
Гринюк І.В.
контактний телефон 57-09-11

09 лютого 2018 року 
20 квітня 2018 року 
13 липня 2018 року 
26 вересня 2018 року 
12 грудня 2018 року

22 лютого 2018 року
10 травня 2018 року 
05 липня 2018 року
11 жовтня 2018 року
12 грудня 2018 року

Примітка: час проведення прямої«гарячої»телефонної лінії- з 14-30
до 16-30


